mei. Omo em memor est tu i bonu  
 si bn seruis illi: & tu puencit ad do  
 minu suu surgit ei de te. et loquet  
 bonu p bono hospite dicens. Cu i vl  
 none culpe sue exulact seru tu pau  
 per quida apud que hospitatu su me  
 na feat man: et nuc retribuut p me  
 dno mei. pmo si se oia sua de hinc  
 ena semetipm exposuit utilitatibus  
 meis: no pene sibi ppt me i reum  
 is nullus. I laborib9 sequet. i uigiliis  
 sup modu: i fame & siti. et i frigore  
 et nuditate. Quid igit: pfecto non  
 menet scriptura q dicit. Voluntatem  
 meam se faciet: & depraone eoru  
 exaudiet. O si forte gustare posses  
 dulcedme hunc: si forte gloria ista  
 valeas estimare. Anna em dicitur sic:  
 sed tu vera & omo idubitata fidel  
 b9. Ipe dno sabaoth. dno ututu et  
 rex glorie. ipe descendet ad reforma  
 da corpa nra & cofigurada corpon  
 stantatis sue. Quia est tibi gla. q m  
 effabilis exultatio: qn creator vniue  
 rsalis. q p nra9 iusticiis hualis an  
 uentat & occulta. p te glorificanda  
 o misera caro sublimis ueriet & ma  
 nifest9: no ia m infinitate sed i gla  
 et maiestate sua: Qd cogitabit die  
 adueta illi9: qn descendet ad plem  
 tudine luis angelis pauentib9 & tube  
 rentu exatantib9 de pulue corpus  
 mopo: & impientib9 illud obuia p  
 i acra: Quousq: raro misera iypies  
 rem & patus ista caro tristorias  
 & aduas qut consolaciones vno de  
 solaciones: si forte contingat repelli  
 & indigna iudiciu hac gla. magis  
 aut misilomin9 ineffabili metrum  
 exauaai pena. pro sic obsecro  
 fies mei no sit: quimo delect m  
 hui9 moi meditatiob9 nra ma: qu

ena caro nra reserat i spe saluatore  
 expectas dny m m ihm xpm qui  
 reformabit illa cofigurata corpa cla  
 ritat sue. Sic em ait ppha. Situit  
 i te ma mea: q mltiplant tibi caro  
 mea. Desiderabat siqdem ma pphilo  
 aduentu pore quo se noueat redime  
 da: sed mlto ampli9 caro desiderabat  
 aduentu posteriore & glorificationem  
 sua. Tunc em implebit desideria mra  
 et plena est maiestate dmi ois tra.  
 Ad qua gloria ad qua bntudme ad  
 qua demq: pace q exsuperat omne  
 sensu. ipe sua ma nos pducat: n  
 cofudat nos ab expectatioe nostra  
 saluator que expectam9 ihu xpo dno  
 m: q e bndict9 i scla

**I deuote celebram9**

aduentu dmi: id facim9 quod  
 oportet. Siquide no mo ad nos sed  
 ppt nos uenit: qui honori modu no  
 eget. Veru me quide idigene qntu  
 te. manifest9 ipa dignitate ei id  
 cat magnitudo. pter mo pialu eg  
 tudine ex ipso pao medicamine mo  
 te sat: sed et ualitudinu mis ex ml  
 tudine remedioru. ut qd em diuisio  
 nes gnuu suu. si no uidet necessitatu  
 ulla diuisitas: Et hie difficile e vniu  
 sus uno sermone pseq idigeneas qd  
 expm: sed occurrunt in inter tres coes  
 expm oib9 & quodammodo pncipales.  
 Remo em reperit i nobis: q no interu  
 & cosily et auxily & psidy idigene  
 vident. Remm gualis e humano  
 genei misera tplex: & atq: degm9  
 i regione vmbre mortis. i infinitate  
 corpe. i loco teptacionis: si diligenter  
 aditum9 tphi h9 non modo misabili  
 lit laboram9. pta & faller sum9 ad  
 seducendu: & debiles ad opandu: &  
 singiles ad resistendu. Si diserte  
 nobun9 int bonu & malu deapm9:  
 si teptam9 face bonu defirm9: si